
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на 
постоечка улица „Јури Гагарин“и паркинг простор во Општина Карпош Град Скопје  

 

Опис на проектот 

Проектната област каде што ќе се одвиваат проектните активности за Реконструкција на улицата „Јури Гагарин“ се 

наоѓа во Општина Карпош, во централниот дел на Град Скопје. Во согласност со потребите на општина Карпош и 

во согласност со стандардите и нормативите за проектирање и други технички прописи, како и законската 

регулатива, Закон за градење, Закон за просторно и урбанистичко планирање, Закон за заштита на животната 

средина и други Закони и Правилници е изработен Основен Проект за реконструкција на дел од ул. Јуриј Гагарин -

УЗ Кузман Јосифовски Питу, Општина Карпош. Според состојбата на терен локалитетот кој е предмет на Проектот 

се наоѓа на територија на Општина Карпош - Скопје. Должината улицата која треба да се опфати е со вкупна 

должина од 174,29м и површина од 1742,90м2. Подрачјето на проектниот опфат се наоѓа во населбата Тафталиџе 

- Општина Карпош. Сообраќајна структура е следната: Профилот на улицата во основа е 6.00 м коловоз и 2х2,00м 

тротоар. Микролокација на предметниот опфат граничи со:  

 од источната страна се наоѓаат индивидуални куќи;  
 oд западната страна се наоѓа детска градинка;  

 од северната страна се наоѓаат индивидуални куќи и згради; 

 од јужната страна се наоѓаат индивидуални куќи.  
 
Макролокација на предметниот опфат граничи со:  

 од западна страна на сса 255м граничи со ОУ Владо Тасевски;  

 oд источна страна на сса 300м граничи со ул. Бродфорска;  

 од северна страна на сса 150 м граничи со ул. Метрополит Теодосиј Гологанов;  

 од јужна страна на сса 150м граничи со ул. Козле. 

Моменталната состојба на улицата „Јури Гагарин“  е во лоша состојба, со надолжни и попречни пукнатини, 

оштетување и извршени се прекопи за поставување на подземна атмосферка канализациона инсталација.  

 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на постоечка улица „Јури Гагарин“ 

со паркинг простор во Општина Карпош, Град Скопје е достапна на следниве веб-страни: 

 Општина Карпош: https://karpos.gov.mk/ 

 ЕИП:                         www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

https://karpos.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk/


Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „ Реконструкција на постоечката улица „Јури Гагарин“ во Град Скопје, Општина Карпош, ве 

молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на постоечка улица 

„Јури Гагарин“и паркинг простор Општина Карпош во Град Скопје  

(датум на објава: …….)  

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

 

  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително  

mailto:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

